
LỚP HỌC ANH VĂN 
Miễn phí cho tất cả phụ huynh của Sở Học Chánh Cherry 

Creek 

Có câu hỏi? gọi (303) 922-4683 hoặc gửi  email đến  info@thelearningsource.org www.thelearningsource.org 

 

 

 

 TRƯỜNG TRUNG HỌC CHERRY CREEK 
Tháng 1 2025 – ngày 16 tháng 5, 2025  
THỨ BA VÀ THỨ NĂM  
5:30 - 8:00  tối 

Giáo viên - Ciara Boyer  

Email – ciara.boyer@thelearningsource.org 

TRƯỜNG TRUNG HỌC OVERLAND 
Tháng 1 2025 – ngày 16 tháng 5, 2025  

THỨ HAI VÀ THỨ TƯ  
5:30 - 8:00 tối 
Giáo viên: Ramsey Harris  
ramsey@thelearningsource.org 

 TRƯỜNG TRUNG HỌC SMOKY HILL 
Tháng 1 2025 – ngày 16 tháng 5, 2025  

THỨ HAI VÀ THỨ TƯ  

5:30 - 8:00 tối 

Giáo viên - Angela Reyes 

Email - angela.reyes@thelearningsource.org 

TRƯỜNG TRUNG HỌC EAGLECREST 
Tháng 1 2025 – ngày 16 tháng 5, 2025  

THỨ BA VÀ THỨ NĂM  

 5:30 - 8:00 tối 

Giáo viên - Terri Bennett 

Email - terri.bennett@thelearningsource.org 

 TRƯỜNG TRUNG HỌC GRANDVIEW 
Tháng 1 2025 – ngày 16 tháng 5, 2025  
THỨ HAI VÀ THỨ TƯ  
5:30 - 8:00 tối 

Giáo viên - Crystal Reedy 

Email - crystal@thelearningsource.org 

 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CHEROKEE TRAIL 
Tháng 1 2025 – ngày 16 tháng 5, 2025  
THỨ BA VÀ THỨ NĂM  
 5:30 - 8:00 tối 

Giáo viên : Laura Buddington 

Email - laura.buddington@thelearningsource.org 
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